

Tarpaper Recycling ApS

Naverland 2, 16., 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 63 24 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarpaper Recycling ApS Naverland 2, 16. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 63 24 72
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Rasmussen, Formand Connie Tinnesen Ludvig Martin Rasmussen Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NKR Gruppen Aps
Dattervirksomhed	Tarpaper Recycling, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indsamling og forarbejdning af tagpap, både nyt og gammelt. Efter forarbejdning sælges det færdige produkt som et CE godkendt produkt til Asfaltværker m.v. Ved denne proces opnås det, at slutbrugeren kan anvende et produkt, der er CO2 besparende for miljøet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.600.184 mod -6.196.000 sidste år. Heraf vedr. 685.865 kr. nedskrivning af varelager i datterselskab. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Driftsresultatet har været præget negativt af af restriktioner samt nedlukning som følge af Covid 19.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets udløb er der indgået nye aftaler med kunder som sikrer et mere stabilt aktivitetsniveau i selskabet, og som sikrer en bedre rentabilitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.919.154	-489
2 Personaleomkostninger	-1.959.253	-1.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-435.325	-621
Andre driftsomkostninger	-140.545	0
Driftsresultat	-615.969	-2.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-685.865	49
Andre finansielle indtægter	34.628	31
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.386
3 Øvrige finansielle omkostninger	-332.978	-198
Resultat før skat	-1.600.184	-6.226
Skat af årets resultat	0	30
Årets resultat	-1.600.184	-6.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.156	-2.625
Disponeret fra overført resultat	-1.663.340	-3.571
Disponeret i alt	-1.600.184	-6.196

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	16.290	25
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	80.586	167
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.129.541</u>	<u>1.129</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.226.417</u>	<u>1.321</u>
7 Grunde og bygninger	7.192.136	7.440
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>275.124</u>	<u>726</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.467.260</u>	<u>8.166</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>116.954</u>	<u>90</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.954</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.810.631</u>	<u>9.577</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	665.963	594
Varer under fremstilling	125.000	355
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>113.750</u>	<u>50</u>
Varebeholdninger i alt	<u>904.713</u>	<u>999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.658	389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	757	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30
Andre tilgodehavender	36.000	153
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>913.415</u>	<u>582</u>
Likvide beholdninger	<u>319</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.818.447</u>	<u>1.598</u>
Aktiver i alt	<u>10.629.078</u>	<u>11.175</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Reserve for opskrivninger	5.340.478	5.341
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.954	51
Reserve for udviklingsomkostninger	900.094	881
Overført resultat	-5.595.725	-3.913
Egenkapital i alt	<u>911.801</u>	<u>2.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	228
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.783.893	3.244
Anden gæld	2.360.625	2.575
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.144.518</u>	<u>6.047</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	556
Gæld til pengeinstitutter	31.641	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.860	1.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.300	0
Anden gæld	937.958	556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.759</u>	<u>2.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.717.277</u>	<u>8.665</u>
Passiver i alt	<u>10.629.078</u>	<u>11.175</u>

1 Usikkerhed om going concern

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli						
2020	150.000	5.340.478	50.596	881.041	-3.913.332	2.508.783
Resultatandel	0	0	63.156	0	-1.663.340	-1.600.184
Årets regulering	0	0	0	19.053	0	19.053
Valutakursregulering er	0	0	3.202	0	0	3.202
Overført til reserve for udviklingsomkostnin- ger	0	0	0	0	-19.053	-19.053
	150.000	5.340.478	116.954	900.094	-5.595.725	911.801

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Driftsresultatet har været præget negativt af af restriktioner samt nedlukning som følge af Covid 19.		
Efter regnskabsårets udløb er der indgået nye aftaler med kunder som sikrer et mere stabilt aktivitetsniveau i selskabet, og som sikrer en bedre rentabilitet.		
Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.711.849	1.415
Pensioner	208.717	82
Andre omkostninger til social sikring	38.687	115
	<u>1.959.253</u>	<u>1.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	332.978	198
	<u>332.978</u>	<u>198</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2020	845.670	846
Kostpris 30. juni 2021	<u>845.670</u>	<u>846</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-821.244	-728
Årets afskrivninger	-8.136	-93
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-829.380</u>	<u>-821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>16.290</u>	<u>25</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2020	218.894	179
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 30. juni 2021	218.894	219
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-51.999	-31
Årets afskrivninger	-86.309	-21
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-138.308	-52
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	80.586	167
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	1.129.541	965
Tilgang i årets løb	0	164
Kostpris 30. juni 2021	1.129.541	1.129
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.129.541	1.129
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	779.457	779
Kostpris 30. juni 2021	779.457	779
Opskrivninger 1. juli 2020	8.470.268	8.470
Opskrivninger 30. juni 2021	8.470.268	8.470
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.808.793	-1.560
Årets afskrivninger	-248.796	-249
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.057.589	-1.809
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	7.192.136	7.440

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.272.793	2.273
Tilgang i årets løb	326.811	0
Afgang i årets løb	-1.350.323	0
Kostpris 30. juni 2021	1.249.281	2.273
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.546.799	-1.297
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	664.726	0
Årets afskrivninger	-92.084	-250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-974.157	-1.547
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	275.124	726
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	38.922	297
Tilgang i årets løb	710.100	0
Afgang i årets løb	0	-258
Kostpris 30. juni 2021	749.022	39
Opskrivninger 1. juli 2020	50.595	3.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-685.865	49
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.127
Valutakursreguleringer	3.202	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-632.068	51
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	116.954	90

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tarpaper Recycling ApS kr.
Tarpaper Recycling, Sverige	75 %	155.940	32.313	116.955
		155.940	32.313	116.955

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.783.893	0	4.783.893	0
Anden gæld	3.060.625	700.000	2.360.625	150.000
	7.844.518	700.000	7.144.518	150.000

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. part er der givet pant nom. 4.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 7.192 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 32 t.kr. og til sikkerhed for gæld i koncernen har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. og nom. 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	791 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.226 t.kr.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKR Gruppen ApS, CVR-nr. 31174171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.